
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 червня  2022  року                  Баштанка                                          № 73     

 

Про затвердження Актів обстеження 
нерухомого майна юридичних осіб, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок 
надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією російської 
федерації 

 

 

Відповідно до пункту 14 постанови Кабінету Міністрів України від            
20 березня   2022 року № 326 «Про затвердження Порядку  визначення шкоди 
та збитків,завданих Україні внаслідок збройної агресії російської федерації», 

керуючись статтями 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акти обстеження нерухомого майна, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої збройною агресією російської федерації, складені комісією з 
обстеження та фіксації фактів пошкоджень/руйнування будівель (об’єктів) та 
вартості відновлення пошкоджених споруд на території Баштанської 
територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

Затвердити Акти обстеження  нерухомого майна юридичних осіб, 

зруйнованих (пошкоджених) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої збройною агресією російської федерації, згідно з 
додатком. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                        Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/947-2013-%D0%BF

